
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 66/2020

OGGETTO: Acquisto di n° 6 pc portatili per lo svolgimento del lavoro agile.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visto il nuovo Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 novembre 2020,
a seguito del perdurare dell’emergenza sanitaria da Covid-19;

Vista la Legge 22 maggio 2017, n. 81 “Misure per la tutela del lavoro autonomo non
imprenditoriale e misure volte a favorire l'articolazione flessibile nei tempi e nei luoghi
del lavoro subordinato. (17G00096) (GU n.135 del 13-6-2017)” e ss.mm.ii.;

Vista la Direttiva n. 2/2020 del Ministro per la Pubblica Amministrazione;

Ritenuto nell’ottica di assicurare in ogni modo il diritto superiore alla salute anche a
discapito del normale svolgimento delle attività ordinarie, di ricorrere nuovamente alle
modalità organizzative alternative come previste dal penultimo comma del punto 2
dalla Direttiva n. 2/2020 del Ministro per la Pubblica Amministrazione sopra richiama-
ta;

Considerato che, stante il perdurare dello stato di emergenza sanitaria, l’utilizzo del
lavoro  agile  è  divenuta  la  modalità  ordinaria  per  lo  svolgimento  delle  prestazioni
lavorative;

Considerato, altresì, che per poter svolgere tale lavoro agile in sicurezza è necessario
che i dati sensibili con i quali la Società si trova ad operare non debbano rimanere nei
computer personali  dei  dipendenti,  né essere di  facile accesso ad altri  componenti
familiari; 

Tenuto conto della richiesta di preventivo inviata a mezzo mail in data 04/11/20 alle
seguenti ditte:

• BISP&D SRL, Piazza Costituzione n. 68 – Piombino (LI)

• EURONICS DI BUTALI, Via Gori n. 1, Piombino (LI),

• EXPERT DI BUCCIANTINI, via dell’Agricoltura n. 23, Venturina Terme (LI)

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

per l’acquisto di n° 6 pc portatili destinati ai dipendenti della Società S.G.S. srl;

Vista la risposta ricevuta a mezzo mail in data 04/11/20 da parte della ditta EXPERT
DI BUCCIANTINI, nella quale si dichiarava la non disponibilità di quanto richiesto;

Vista la risposta ricevuta a mezzo mail in data 05/11/20 da parte della ditta BISP&D
SRL, nella quale si dichiarava la non disponibilità di quanto richiesto;

Visto e  valutato positivamente  il  preventivo  trasmesso  a  mezzo  mail  in  data
04/11/200 da parte della  ditta EURONICS DI BUTALI SPA, Via Gori n. 1, Piombino
(LI),  P.I.  01305510511,  per  quanto  indicato  relativamente  al  modello  Lenovo  IP3
15ADA05-8HIX R3-8G-256G-C, che si allega alla presente;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti
Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il  DURC on line con validità fino al  12/02/21, registrato al protocollo n.
78/2020/E del 06/11/20;

Acquisito il CIG Z7B2F1BE07;

DETERMINA

di acquistare n° 6 pc portatili Lenovo modello IP3 15ADA05-8HIX R3-8G-256G-C al
prezzo di € 479,00 (IVA inclusa), per un totale di € 2.874,00 (IVA inclusa), presso la
ditta EURONICS DI BUTALI SPA, Via Gori n. 1, Piombino (LI), P.I. 01305510511, come
da preventivo allegato di seguito.

Piombino lì 06/11/2020
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


Enricop
Font monospazio
Per accettazione 6/11/2020Società Gestione Servizi SrluL'Amministratore UnicoDott. Enrico Pecchia

Enricop
Font monospazio

Enricop
Enrico Pecchia


